
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
23.09.2010 г. № 88 
О рассмотрении заявления  председателя Федерации хоккея города 
Качканара 
  Ознакомившись с заявлением председателя  Федерации хоккея 
города Качканара  В.С.Горева, заслушав информацию председателя 
постоянной комиссии по вопросам работы с молодежью и развития спорта 
Думы Качканарского городского округа Безрукова В.Ю., Дума 
Качканарского городского округа  
          
РЕШИЛА:  
1.Направить заявление председателя Федерации хоккея города Качканара 
В.С.Горева в адрес Главы КГО С.М.Набоких для решения поставленного в 
заявлении  вопроса. 
2.Рекомендовать Главе КГО С.М.Набоких: 
- в срок  до 1 октября провести служебную проверку по факту  нарушения  
пункта 6.3. договора) хранения недвижимого имущества от 12.10.2009 года, 
заключенного между КУМИ ( О.В.Адамчук) и СДЮСШОР по 
горнолыжному спорту « РОУКС» ( А.Н.Фомин) . 
- проинформировать  депутатов о результатах проведенной проверки и 
принятых мерах  до 11 октября 2010 года. 
3.Рекомендовать Председателю КУМИ О.В.Адамчук в срок до 1.10.2010 года 
направить в Думу Качканарского городского округа информацию о 
проделанной работе со стороны Комитета по управлению муниципальным 
имуществом   по постановке   имущества по адресу: 8 микрорайон 7а ( здание 
гаража) на учет после поступления заявления директора СДЮСШОР по 
горнолыжному спорту  А.Н.Фомина о наличии бесхозяйного  имущества на 
территории СДЮСШОР с приложением документов, подтверждающих 
информацию о проведенной работе. 
4.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 
5.Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам работы с молодежью и развития спорта  
( В.Ю.Безруков). 
 
Председатель Думы                                                                Г.В.Русских 
 
 


